РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

Администрация Старогольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 декабря  2022 года                                                                  № 31

В соответствии со статьей 1 п. 11 Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации» администрация Старогольского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Старогольского сельского поселения имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их деятельности.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет» администрации Старогольского сельского поселения.

3.Постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава  Старогольского

сельского поселения                                                             Е.П.Николаева
Приложение к

постановлению администрации

Старогольского сельского поселения

от 02 декабря 2022 г. № 31
Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации  Старогольского сельского поселения имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их деятельности.

1. МБУ «Центр культуры Старогольского сельского поселения»